

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Noc vzdělávání je opět tady!
    
    
        
      8. 4. 2024
        
        
          Blíží se další ročník tradiční Noci vzdělávání, tentokrát s podtitulem Učím kompetentně! Akce proběhne již tuto středu od 16 hodin, a to v prostorách hlavní budovy Pedagogické fakulty UP na Žižkově náměstí. Přijďte se inspirovat!

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Důležité upozornění: Fakulta připravuje novou podobu webu
    
    
        
      4. 4. 2024
        
        
          V nejbližších dnech pro vás budeme spouštět fakultní web v upravené podobě. Úpravy je nutné provádět za provozu, proto se omlouváme za případné komplikace a děkujeme za pochopení.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Volby fakultních ochránců práv jsou zahájeny
    
    
        
      2. 4. 2024
        
        
          Dnešního dne zahajujeme na naší fakultě historicky první volby ochránce a ochránkyně práv. Posláním tohoto institutu je spoluvytvářet bezpečné, vstřícné a spravedlivé studijní a pracovní prostředí a spolupracovat na zlepšování...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Katedra hudební výchovy uspořádala velkolepý koncert u příležitosti oslav Roku české hudby
    
    
        
      28. 3. 2024
        
        
          „V hudbě život Čechů“ – tímto slavným výrokem Bedřicha Smetany byl pojmenován koncert, který uspořádala katedra hudební výchovy v Kapli Božího Těla v Uměleckém centru UP 5. března 2024, aby se tak připojila k celorepublikovým...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Univerzita připravila doporučení k využívání generativních modelů AI
    
    
        
      28. 3. 2024
        
        
          V době rychlého technologického rozvoje a stále se rozšiřujících možností umělé inteligence (AI) je nezbytné, aby Univerzita Palackého stála v čele inovací a zároveň zachovávala etické normy a integritu. Tento dokument reflektuje...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Dny otevřených dveří pro doktorské studijní programy
    
    
        
      26. 3. 2024
        
        
          

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Na Univerzitě Palackého se konaly X. Olomoucké speciálněpedagogické dny
    
    
        
      25. 3. 2024
        
        
          Mezi tradiční jarní akce pořádané na půdě Pedagogické fakulty Univerzity Palackého patří Olomoucké speciálněpedagogické dny, pořádané Ústavem speciálněpedagogických studií. Letošní Dny byly uspořádány ve dnech 19.–20. března a...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Global Evidence Summit se uskuteční v Praze i díky Pedagogické fakultě UP 
    
    
        
      22. 3. 2024
        
        
          Global Evidence Summit, prestižní vědecké globální sympozium, přivítá světové lídry v oblasti zdravotnických a společenskovědních oborů na podzim v Praze. V České republice se sympozium uskuteční se zapojením Pedagogické fakulty...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Letošní Den zdraví upozorňuje na důležitost prevence
    
    
        
      19. 3. 2024
        
        
          Již 10. dubna proběhne na Pedagogické fakultě UP jubilejní 10. ročník konference Den zdraví! Hlavním tématem akce pořádané u příležitosti Světového dne zdraví je v letošním roce prevence jako stěžejní aspekt podpory zdraví.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Rezignace proděkana pro vědu, výzkum a doktorská studia a změna v řízení agendy
    
    
        
      15. 3. 2024
        
        
          Ke dni 13. března 2024 rezignoval na svou funkci proděkana pro vědu, výzkum a doktorská studia doc. PhDr. Stanislav Štěpáník, Ph.D. Děkan fakulty doc. Vojtech Regec, Ph.D., a odstupující proděkan pro vědu, výzkum a doktorská...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
			
				
			
		

			
			    	
							    1
							
	
								
										2
									
							
	
								
										3
									
							
	...
	
						74
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









